Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ВТОРОГО СОЗЫВА

«04 »  _октября_ 2012 г.               с. Знаменское                                    №_11/1_
Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании счетной комиссии
Совета депутатов Надтеречного
муниципального района

В соответствии с п.2 статьи 26 Регламента Совета депутатов Надтеречного
муниципального района
Совет  депутатов Надтеречного муниципального района
РЕШИЛ:
1. Образовать счетную комиссию Совета  депутатов Надтеречного муниципального района в количестве 3-х человек из числа депутатов Совета депутатов Надтеречного муниципального района в следующем составе:

- Джабраилова Али Хамидовича.                                                                            - Хасуева Жамалая Авалуевича.                                                                          - Галтакова Вахи Мухтаровича.
     2. Счетной комиссии избрать из своего состава председателя и секретаря счетной комиссии.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Надтеречного

муниципального района                                                              А.М, Аюпов